ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

OFÍCIO N.º 299/2024
Alto Araguaia, 30 de setembro de 2024.

Ao Senhor

José Fabiano Dias de Souza

Vereador

Câmara Municipal de Alto Araguaia - MT

Assunto: Indicação 070/2024 — Solicita a abertura de uma via alternativa, além da BR 364, para
passagem ligando o Bairro Jardim Novo Araguaia as demais localidades do município.

Senhor Vercador.

Em atendimento a indicação em epígrafe, agradecemos a V. Sa. e informamos que
o município de Alto Araguaia. quando claborou o projeto de pavimentação do Bairro Vista do
Araguaia, contemplou uma travessia onde ligará o loteamento Jardim Novo Araguaia ao Bairro
Vila Aeroporto.

Salientamos ainda, que parte da travessia já se encontra devidamente pavimentada.

Atenciosamente.

sROTOCOLO PRO D/0o 4
: WRcuÊ

náo 24 pie je 7 Milton Fernandes de Li

(OS Secretário Municipal de Obrasg Infraestrutura,

unicina: de ARO araguaia-MT

Ha

câmara M Transportes e Frotas

TT Pi DAT a TUAS, Td EA DAT Sp id me O ao cito ER E PE ST CT RS OCS OS E SE TF TLZÃO CUT ID OT DS